3

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений

в постановление Администрации

Северодвинска от 18.06.2015 № 305-па
(в редакции от 06.11.2018)

В целях совершенствования процедуры направления проектов муниципальных нормативных правовых актов Администрации Северодвинска в прокуратуру города Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 3 постановления Администрации Северодвинска от 18.06.2015 № 305-па «Об утверждении Порядка направления проектов муниципальных нормативных правовых актов и принятых муниципальных нормативных правовых актов Администрации Северодвинска в прокуратуру города Северодвинска для проведения правовой  и антикоррупционной экспертизы» изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по организационно-правовым вопросам.».
2. Внести в Порядок направления проектов муниципальных нормативных правовых актов и принятых муниципальных нормативных правовых актов Администрации Северодвинска в прокуратуру города Северодвинска для проведения правовой  и антикоррупционной экспертизы, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 18.06.2015 № 305-па (в редакции от 06.11.2018), следующие изменения:
2.1. В пункте 4:

2.1.1. Слова «внесения проекта на согласование» заменить словами «электронного согласования с органами Администрации».

2.1.2. Дополнить новым абзацем следующего содержания:

«Необходимость направления проектов муниципальных нормативных актов в прокуратуру определяет Правовое управление Администрации Северодвинска путем выставления в рабочую карточку проекта в СЭД «Дело» соответствующей отметки.».

2.2. В пункте 7 слово «Мэром» заменить словом «Главой».
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить                     на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко
Савочкина Анна Владимировна

58-35-29